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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Udzielenie i obsługa długoterminowego 

kredytu bankowego w wysokości 5 mln PLN z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

- Budowa hali sportowej wraz z obiektami towarzyszącymi przy Publicznym 

Gimnazjum i Szkole Podstawowej w Brodach-Parcelach, gmina Pomiechówek” 

INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYNEŁY  
DO ZAMAWIAJ ĄCEGO I ODPOWIEDŹ NA CZĘŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ INFORMACJA  

O MODYFIKACJI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓW IENIA 

 
Zamawiający podaje do publicznej wiadomości kolejne zapytania do specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 17 i 18 marca 
2010 r. zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2007 r. 
Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na część z nich. 
Dotyczy pytania nr 7: W nawiązaniu do pisma Zamawiającego z dnia 24 marca br.  
nr ZP.341/4/2/2010 odpowiadającego na pytanie nr 7 Zamawiający niniejszym publikuje 
uchwałę z wykonania budŜetu za 2007 rok oraz uchwałę budŜetową na 2010 r. wraz z opinią 
RIO, które nie zostały dołączone do ww. pisma. Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe nie 
została jeszcze podjęta przez Radę Gminy Pomiechówek uchwała z wykonania budŜetu za rok 
2009 i tym samym nie została jeszcze udzielona opinia RIO na ten temat. 

Pytanie nr 9: 
„Prosimy o udostępnienie zaświadczenia o nadaniu Gminie (nie Urzędowi Gminy) numeru 
NIP i REGON.” 

Odpowiedź: 
Gmina nie posiada numeru NIP. Numer NIP ma tylko Urząd Gminy. W załączeniu  
do niniejszego pisma publikujemy kopie dokumentu nadającego Gminie numer REGON  
i dokumentu nadającego Urzędowi Gminy numer NIP. 

Pytanie nr 10: 
„Prosimy o udostępnienie dokumentów potwierdzających upowaŜnienie przedstawicieli JST 
do podpisania umowy kredytu (zaświadczenie o wyborze Wójta, Uchwała o powołaniu 
Skarbnika).” 

Odpowiedź: 
W odpowiedzi załączamy kopie ww. dokumentów. 



Pytanie nr 11: 
„Prosimy o udostępnienie opinii z banków, w których Gmina posiada rachunki (zawierające 
informacje o wysokości obrotów za ostatnie 6 miesięcy oraz informacje dot. ew. zajęć 
egzekucyjnych). 

Odpowiedź: 
Zamawiający wystąpił do banku, w którym posiada rachunek o opinię w ww. zakresie  
i przekaŜe Wykonawcom treść tej opinii niezwłocznie po otrzymaniu tego dokumentu.  

Pytanie nr 12: 
„Prosimy o udostępnienie opinii RIO w sprawie moŜliwości spłaty kredytu w wys. 5 mln 
PLN.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnił przedmiotową opinię RIO na swojej stronie internetowej w dniu 
24.03.2010 r., nr ZP.341/4/2/2010 w odpowiedzi na zapytanie nr 7. 

Pytanie nr 13: 
„Prosimy o udostępnienie opinii RIO z wykonania budŜetu za lata 2008-2009. 

Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnił opinię RIO z wykonania budŜetu za 2008 r. na swojej stronie 
internetowej w dniu 24.03.2010 r., nr ZP.341/4/2/2010 w odpowiedzi na zapytanie nr 7. 
Opinia RIO z wykonania budŜetu za 2009 r. nie została jeszcze wydana. Zamawiający 
udostępni wszystkim Wykonawcom treść ww. opinii niezwłocznie po jej otrzymaniu, jeŜeli 
wpłynie ona do Zamawiającego przed otwarciem ofert lub Wykonawcy, którego oferta 
zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, jeŜeli Zamawiający otrzyma opinię RIO po otwarciu 
ofert. 

Pytanie nr 14: 
„Prosimy o udostępnienie uchwały Rady Gminy o udzieleniu Wójtowi absolutorium  
z wykonania budŜetu za lata 2008-2009.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnił uchwałę Rady Gminy o udzieleniu Wójtowi absolutorium  
z wykonania budŜetu za rok 2008 na swojej stronie internetowej w dniu 24.03.2010 r.,  
nr ZP.341/4/2/2010 w odpowiedzi na zapytanie nr 7. 
Uchwała Rady Gminy o udzieleniu Wójtowi absolutorium z wykonania budŜetu za rok 2009 
nie została jeszcze podjęta. Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) ww. uchwała musi zostać uchwalona do 
30 czerwca roku następującego po roku budŜetowym, czyli w tym przypadku do 30 czerwca 
2010 r. Zamawiający udostępni wszystkim Wykonawcom treść ww. uchwały niezwłocznie po 
jej uchwaleniu, chyba, Ŝe nastąpi to po otwarciu ofert, to wtedy uchwała zostanie przekazana 
Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

Pytanie nr 15: 
„Prosimy o szczegółowe (w rozbiciu na paragrafy) sprawozdania za: 
- 2008 r. – Rb-27S, Rb-28S, Rb-Z, Rb-N, Rb-PDP, Rb-NDS, 
- 2009 r. – Rb-27S, Rb-28S.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnił ww. sprawozdania na swojej stronie internetowej w dniu 24.03.2010 
r., nr ZP.341/4/2/2010 w odpowiedzi na zapytanie nr 7. 

Pytanie nr 16: 



„Prosimy o wykaz instytucji, w których gmina korzysta z kredytów/poŜyczek (nazwa, cel, 
aktualne zadłuŜenie, miesięczne obciąŜenia, ostateczny termin spłaty, forma zabezpieczenia) 
oraz opinie z tych instytucji o terminowości regulowania zobowiązań. 

Odpowiedź: 
Zamawiający opublikował informację obejmującą zakres ww. pytania na swojej stronie 
internetowej w dniu 24.03.2010 r., nr ZP.341/4/2/2010 w odpowiedzi na zapytanie nr 7. 
Niniejszym publikuje ponownie tę informację rozszerzoną o nazwy zadań (cel), na które 
zostały zaciągnięte zobowiązania. Zamawiający wystąpi o opinie dotyczące terminowości 
regulowania zobowiązań i udostępni ich kopię Wykonawcom niezwłocznie po ich 
otrzymaniu. 

Z up. WÓJTA 
/-/ mgr Mariusz Łempicki 
Zastępca Wójta 


